1468 Apr 2 XIII 568

Trzon

Iacobus ... tibi nobili Hriczkoni ... mandamus, quatenus feria 2-a prox. coram iudice ... compareas ad instantiam ... Nicolai ... pro eo, quia tu tenens sibi pro patella al. za czrom et pro curriculis salis
1468 AGZ XIII 568

(Izron
Izran) Nos Kazimirus... significans...
quod videlicet villa Spasz...

ne non satisfodina alias wykra
cum duabus patellis dicitis Izran
in Dolina cum theloneo ipsorum patella-
rum... ad ecclesiam ipsam parochialem in Sdyne
1469 1892 187
pertinebant

✓ cum theloneo ipsorum patellarum...
villa Spasz cum satisfodina ac duabus
patellis cum theloneo ipsorum patellarum

data? Sdyne (1469) 1782?

Document ten obtained just before... 1782
info można poprawnie wydedukować by pomocy oddzielnie
uskuteknień her Fr. Wolańskiego i g oryginału umieszczonego
w Dod. do Gaz. Lit. r. 1853, nr 16, s. 64.

(Iran) Tizon
Czran

Patelle a. czranu

Debet dare intromissionem...
in medietate agrorum, prato-
rum, camporum et patelle
a. czranu in suppa Gordrycha

1487 AGZ. XIX, 211.

Cf. Czran.
Iran

in medietate sarlaginis alias czranu in suppa
Gordrycha ~~1488 ib. 215~~

(Tizan) ^{iron}

Quam (m₂ portionem) habet in
molendinis et in medietate sar-
taginis ab. crani in suppa for-
dryche

1488 Apr xix 215

Trzon
(Trzan)

Sarthaginem a. trzan

1488 | AGZ. XIX. 215

Potensque erit Margaretha sarthaginem
ab trzan locare in suppa Gosdrycha

(Iran)
Kraus
Iran

?

IRON

Georgius Modonitky recognovit,

✓ quia obligavit... et mediam aream,
quam sibi ipse Georgius U eligerit et
turrim magnam super tres crany
et piscinam.

U Vaceovsky

Premysl 1498 A 92 XVIII 391

~~Turrim magnam super tres crany~~

~~Premysl (1498) XVI in. Matr. III Suppl. nr 160~~

cf. SV 1. v. Kaniac 6.

Aki ren sam

U. Iran 6. German

(Iran) Iron

Turris magnam super tres

cramy

(1498) xv in. Metr. iii w 260

(H. w 1792 xviii 391)

Tromoway
45

judic 15, 15. 16. 17
mandibulo. - nuzhe z

carro^vnoque zabi

mandibule (dentes molares)
1426:PrFil.V, 15.

~~Lat I. N. 39. Mittl. de Dobs. 1426. 8~~

~~Pr. sr. st. p. Pr. 15~~

Brückner Prfil 5 15 r 1428

(manobust!)

680

cf. *Zab*

406.

Trzonowy

Trzonowy zamb = dens molaris } Lex R. xxiii, 269.
med.

(3)

o? o? n?

Secundus est dens molaris, qui secundo (?) anno
(et dicitur de gena, -ne)
crescat vly. Trzonowy zamb

u. 6

Trzonowy

De vero,

Molares, ~~xxx~~ xx gl. maxillares trzonowe, dentes
in duplo provida ob hoc natura composuit, ut
masticatio maior assit

XV med. RRp XXIII 280

k. 278

wg Wojasa

Tronony

ge trononimy zambany commandit mo-
vrr. kal. i laribus